
 

 

                    Vinding d. 04.06.25 

Hej alle medlemmer af FVHD        

Sommerferien nærmer sig – og jeg ved specifikt, at en af vore medlemmer allerede tager til La 

Santa Sport på fredag        – og holder formen ved lige !        Ift at holde formen ved lige, tænker jeg 

det vil være godt for alle – specifikt de FVHD-medlemmer som skal løbe BIP-Testen til de 

kommende OB-møder. DHS har sagt ok til, at også G2/G3 og G4 dommere er velkomne til at løbe 

testen (under forudsætning af, at den enkelte dommer forinden meddeler dette til administrationen).  

Vi er allerede en del FVHD-medlemmer tilmeldt OB-mødet den 25.06 i Lillebælthallerne (OBS ! 

Denne er flyttet fra den 18.06) – skal du være med den dag, skal du snart tilmelde dig (11.06) 

Vi (FVHD) har besluttet, at få trykt lovhåndbogen INTERNATIONALE HÅNDBOLDREGLER, 

gældende fra 1. juli 2025 i A5 størrelse - til alle aktive medlemmer FVHD – så at du altid kan have 

den med dig i håndboldtasken når du er ude og dømme – og ligeledes så du kan læse den – i din 

”favorit” lænestol, når du sidder derhjemme – eller du kan tage den med på ferie ! (Tager jeg den 

med til La Santa på fredag ? Ja selvfølgelig gør jeg det !       )   

 



Lovbogen er allerede i min varetægt og udleveres den 25.06 i Middelfart til OB-mødet. Ligeså – 

hvis alt går vel udleveres den også den 15.06 i Middelfart – kun GO/D3 (Allan Thomsen) – og 

20.08 i Kolding (Carsten L). Herudover udleveres den selvsagt til alle FVHDs arrangementer før 

nytår (14. nov banko og 30. dec til vores stævne – og til NytårsKuren den 5. jan). Har du forslag til 

øvrige OB-møder hvor du vil udlevere lovhåndbogen – kontakt gerne ut.  

Vi har selvsagt forespurgt om DHS ikke ville være med i at få trykt lovbogen til alle dommere i 

DHS, men dette har ikke være ønsket, da Dansk Håndbold har en klar strategi om, at spillereglerne 

ligger digitalt – og vil det enkelte medlem have et fysisk eksemplar, skal de selv skaffe det. DHS 

(Jesper Kirkholm) har forespurgt om FVHD evt. vil sælge et eksemplar til dommere i DHS, som 

ikke er medlem af FVHD. Dette har dog jeg takket nej til, da det simpelthen bliver en for stor 

opgave for FVHD. Personlig tænker jeg, at lovhåndbogen hermed er bare endnu et argument – 

blandt mange - for at melde sig ind i FVHD 

Lovhåndbogen for FVHD-medlemmer kan selvsagt også afhentes efter nærmere aftale, på min 

adresse i Vinding – når du er i nærheden privat og/eller i håndboldmæssig regí. 

Som udgangspunkt sendes lovhåndbogen ikke, da forsendelse d.d koster ”det hvide ud af øjnene” 

Er du passiv medlem af FVHD og ønsker lovhåndbogen, må du lige give ut. ”et kald” efter den 13. 

juni        

På Generalforsamlingen den 7. maj blev aftalt, at vi skulle forsøge at promovere FVHD på 

forskellige måder (hvor der var flere fremragende forslag). Dette sker bla på OB-møderne (Tak til 

Jesper Kirkholm), hvor FVHD har fået lov at få et par minutters taletid og fortælle om klubben, 

arrangementer m.m. Samtidig har vi fået lavet en 2-sidet folder som udleveres til de interesserede 

dommere, som ønsker at blive indmeldt i FVHD 

Vi arbejder videre med andre forslag – bla ”IT-udvalget” – men dette sker først efter vores 

bestyrelsesmøde tirsdag den 17. juni, hvor vi aftaler nærmere, hvad, hvornår, hvem etc ift bla dette 

forslag. Har du ønsker som skal på dagsordenen, skal de være ut. i hænde senest den 15. juni 

HUSK ALLE NYE DOMMERE – OG DELVIS DEMENTE !             : Der kommer snart info om 

teoritesten på din mail med link til testen - som skal laves, for at du må dømme den kommende 

sæson – og hvis jeg ikke tager fejl, skal du fortsat have 24 ud af 30 rigtige spørgsmål (husk testen 

kan tages ligeså mange gange du ønsker) 

Jeg ved også, at inden du ser dig om, har du et nyhedsbrev fra DHS i din postbakke ! 

GO´ SOMMERFERIE                    

På vegne af FVHD 😊 Bjarne 


